Millum Procurement

Hurtigguide — Varesgk

Etter & ha logget inn kommer du til hjem siden. Her vil du aller gverst finne et
spkefelt, deretter vil du se en oversikt over dine siste ordre, dine handlelister og
nyheter publisert av din administrator pa Igsningen.
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For a spke etter en vare legger du inn et spkeord eller varenummer i sgkefeltet.
Her kan vi sgke etter «Baguette», og far da treff pa alle varer som har Baguette i
varenavnet eller hvis Baguette er lagt inn som sgkeord pa varen. Hvis
leverandgren har kalt sin vare «bagett», vil du ikke fa like mange treff pa
Baguette, da ikke alle har lagt inn dette som alternativt sgkeord. Er du usikker pa
hvordan leverandgren skriver Baguette, kan du begynne med a kun skrive inn de
forste bokstavene.

I menyen til venstre kan du filtrere pa Katalog, Leverandgr, Produsent, Rabatt,
Merking, Matinformasjon og Handlelister. Hvis du gnsker treff pa sgket
«skinke» fra leverandgr Asko og produsent Nortura velger du det. Sgket vil
oppdateres etter hvert som du legger inn flere kriterier. Her kan du ogsa velge
at du kun gnsker treff pa skinke som er bonusmerket og ngkkelhullsmerket.
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> Kategorier

> Katalog

> Leverander

> Produsent

> Opprinnelsestand
> Rabatt

> Pris

> Merking

> Matinformasjon
> Handlelister

> Klimaavtrykk
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BAGUETTE GLUTENFRI 105G (12 stk)
4266433, LANTMANNEN UNIBAKE NORGE AS m

1 krt

Kr 264,97 Kr 22,08/stk
&b Asko Storhusholdning [T Asko Grunnsortiment Gress

BAGUETTE FIN 135G LANTMANNEN (50.0 stk)
5226881, LANTMANNEN UNIBAKE

1KRT

Kr 197,84 Kr 3,96/5tk
b Asko Storhusholdning [ Asko Grunnsortiment Gress

BAGUETTE GROV 135G LANTMANNEN (50.0 stk)
5226899, LANTMANNEN UNIBAKE

1KRT

Kr 308,71 Kr 6,17/stk
b Asko Storhusholdning (3 Asko Grunnsortiment Gress
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Millum Procurement

Leverandgrens varekatalog
Du kan ogsa se i leverandgrens varekatalog. Velg da Kataloger.
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Faste ordre

ASKU Asko Storhusholdning 486 2639 26.03.2025 09:54 Se varer i katalogen
Adrecco Adecco Norge AS 12 2636 08.12.2025 11:00 Se varer i katalogen
Aga AGA AS 1 2659 13.11.2023 10:16 Se varer i katalogen
.
Sortering/Resultat

Resultatlisten er som standard satt til & sortere alfabetisk. Denne kan du endre til
a sortere etter valgene i menyen ved a klikke pa aktuelt menyvalg.

Du kan velge om du vil se varekatalogen i listeformat eller som bokser.

MILLUM®

Legge til i handleliste
For a legge varen i en allerede opprettet handleliste, trykker du pa hjerte-
knappen Legg til handleliste, velger handlelisten din og trykker Legg til.
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BAGUETTE GLUTENFRI 105G (12 stk)
> Kategorier @ 4266433, LANTMANNEN UNIBAKE NORGE AS m
o Legg i handleliste
> Katalog L= Lkrt 2

Kr 264,97 Kr 22,08/stk
©b Asko Storhusholdning [ Asko Grunnsortiment Gress

> Leverander

> Produsent Legg til
eller lag_en ny handleliste
> Opprinnelsesland BAGUETTE FIN 13‘56 LANTMANNEN (50.0 stk)
@ 5226881, LANTMANNEN UNIBAKE
> Rabatt ]
P 1KRT
> Pris Kr 197,84 Kr 3,96/stk

b Asko Storhusholdning [ Asko Grunnsortiment Gress @ Ikke pa lokallager

> Merking
> Matinformasjon BAGUETTE GROV 135G LANTMANNEN (50.0 stk) PRV)

> Handlelister 5226899, LANTMANNEN UNIBAKE

_ LKRT
> Klimaavtrykk 2

Kr 308,71 Kr 6,17/stk

&b Asko Storhusholdning 3 Asko Grunnsortiment Gress @ Ikke pa lokallager

Se vareinformasjon

For a se all informasjonen om en vare trykker du pa varenavnet eller -bilde. Du far
da opp detaljer om varen. For varer som ogsa ligger inne i matinfo.no, kan du ved
a klikke pa fanen «Matinfo» se allergeninformasjon og ingredienser. Her er det
ogsa lenke videre til produktarket i matinfo.no.

TIPS

Leverandgrene kan benytte forkortelser og andre varenavn pa sine varer enn det
du forventer. Det kan vaere lurt & tenke pa nar du sgker, begynn med et bredt sgk
som du heller snevrer inn etter hvert. Hvis du ikke finner varen nar du sgker kan
du kontakte din administrator pa Igsningen.



